
______________________________________________________________________ 
        Miratuar me Udhëzimin  Nr. 1 datë 11.04.2019 

 

  

                                               KËRKESË/ANKESË/DENONCIM 
 

 

 

         Drejtuar:   Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

         Adresa:     Rruga: Ibrahim  Rugova, Nr.4 Tiranë, Shqipëri,  

                          T/F.+355-42274808 

      

KËRKUES/ANKUES/DENONCUES 
Subjekti zgjedhor ose individi (Emër/Atësi/Mbiemer) 

Adresa ose nr. i telefonit 
 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

 

OBJEKTI : Kërkesë / ankes/ denoncim, për shkelje të mundëshme të dispozitave të ligjit nr.10019, datë 

29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar dhe ligjit nr.8580, datë 
17.02.2000,“Për Partitë Politike“, i ndryshuar, në lidhje me financimet dhe shpenzimet e partive 
politike dhe fushatës zgjedhore. 

 
 

 
Subjekti zgjedhor që ka kryer shkeljen 

(Parti politike, koalicion zgjedhor, kandidat, kandidati i 
propozuar nga zgjedhësit) 

Adresa ku është konstatuar shkelja  
(Rruga, Lagja, Qyteti ) 

  

Bazuar në nenin 21,  pika 17 dhe 18 të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, 
i ndryshuar, Udhëzimin nr.__ datë __.04.2019 “Për procedurën e kontrollit dhe verifikimit të financimeve dhe 

shpenzimeve të partive politike dhe fushatës zgjedhore. 
 

 

 

SHKELJA E PRETENDUAR 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

PROVAT QË PARAQITEN SI DHE NUMRI I TYRE 

 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________ 

 

                                                                                                                                       ANKUESI   

           Data  __/___/2019       Ora_________          ______________________      
      

Adresa: 

Rr: “Ibrahim 

Rrugova” 

Nr. 4 

Tiranë, Shqipëri, 

T/F. +355-

47235230 

email: 

info.kqz@cec.gov.al  

www.cec.org.al 
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